



Prekt service s.r.o.
Vítkovická 3276/2a
702 00 Ostrava
Tel.: 0597010343
E-mail: info@prekt.cz
www.prekt.cz

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Správní lidé pro správná řešení

ČÍSLO DOKLADU: **VF202400003**
VARIABILNÍ SYMBOL: **202400003**

ODBĚRATEL:

**Základní škola F.L.Čelakovského,
Strakonice, Jezerní 1280
Jezerní 1280
386 01 Strakonice**

Vaše objednávka:

ze dne:

dodací list:

IČO odběratele: 47255897

DIČ odběratele: není plátce

datum uskutečnění plnění: **29.12.2023**
datum vystavení: **12.01.2024**
datum splatnosti: **11.02.2024**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vyřizuje: **Hana Nováčková**
zodpovídá: **Hana Nováčková**
středisko: **101**
zakázka: **ZA20240000**

DODAVATEL: **Prekt service s.r.o.**

adresa: **Vítkovická 3276/2a
702 00 Ostrava**

IČO dodavatele: **03023419**

DIČ dodavatele: **CZ03023419**

bankovní spojení: **Česká spořitelna**

číslo účtu: **6035802/0800**

PŘÍJEMCE: **Základní škola F.L.Čelakovského,
Strakonice, Jezerní 1280
Jezerní 1280
386 01 Strakonice**

Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v dle pravidel IROP 2021-2027 pod názvem projektu Zřízení odborných učeben v prostorách školy na ZŠ F. L. Čelakovského Strakonice a reg. číslem projektu CZ.06.04.01/00/22_112/0001299 a názvem veřejné zakázky Dodávky pro ZŠ Strakonice a její části č. 1 – IT vybavení.

Č.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA BEZ DPH VČETNĚ DPH	CELKEM BEZ DPH VČETNĚ DPH	DPH
Přijátá objednávka č.				0,00 Kč	0,00 Kč	
001	učebna jazyků NJ č. 11	Software k řízení výuky jazykové laboratoře (classroom management) - učitelská licence	1 ks	39 990,00 Kč	39 990,00 Kč	21%
				48 387,90 Kč	48 387,90 Kč	
002		Software k učebně jazykové laboratoře	16 ks	10 990,00 Kč	175 840,00 Kč	21%
				13 297,90 Kč	212 766,40 Kč	
003		Pracoviště učitele PC Monitor	1 ks	26 990,00 Kč	26 990,00 Kč	21%
				32 657,90 Kč	32 657,90 Kč	
004		Pracoviště žáka notebook	16 ks	19 990,00 Kč	319 840,00 Kč	21%
				24 187,90 Kč	387 006,40 Kč	
005		Sluchátka s mikrofonem	17 ks	990,00 Kč	16 830,00 Kč	21%
				1 197,90 Kč	20 364,30 Kč	
006		Síťová infrastruktura v učebně	1 ks	39 990,00 Kč	39 990,00 Kč	21%
				48 387,90 Kč	48 387,90 Kč	
007		Nástavbový testovací modul a hlasovací / anketní modul jazykové laboratoře	1 ks	29 990,00 Kč	29 990,00 Kč	21%
				36 287,90 Kč	36 287,90 Kč	
008		E learningový portál včetně SW modulu	1 ks	49 990,00 Kč	49 990,00 Kč	21%



Prekt service s.r.o.
Vítkovická 3276/2a
702 00 Ostrava
Tel.: 0597010343
E-mail: info@prekt.cz
www.prekt.cz

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Správní lidé pro správná řešení

		pro vzdálený přístup jazykové laboratoře		60 487,90 Kč	60 487,90 Kč	
009	Nástavbový chatovací modul jazykové laboratoře	1 ks	29 990,00 Kč	29 990,00 Kč	21%	
				36 287,90 Kč	36 287,90 Kč	
010	Interaktivní set	1 ks	129 990,00 Kč	129 990,00 Kč	21%	
				157 287,90 Kč	157 287,90 Kč	
011	Instalace jazykové laboratoře	1 ks	19 990,00 Kč	19 990,00 Kč	21%	
				24 187,90 Kč	24 187,90 Kč	
012	MMU 1č.90-IT SW Pracoviště žáka	26 ks	18 990,00 Kč	493 740,00 Kč	21%	
				22 977,90 Kč	597 425,40 Kč	
013	Pracoviště učitele	1 ks	25 990,00 Kč	25 990,00 Kč	21%	
				31 447,90 Kč	31 447,90 Kč	
014	Síťová infrastruktura v učebně - společně pro učebnu č.1 a 92	1 ks	99 990,00 Kč	99 990,00 Kč	21%	
				120 987,90 Kč	120 987,90 Kč	
015	Interaktivní set	1 ks	159 990,00 Kč	159 990,00 Kč	21%	
				193 587,90 Kč	193 587,90 Kč	
016	MMU 1 č.91-IT SW Pracoviště žáka	24 ks	18 890,00 Kč	453 360,00 Kč	21%	
				22 856,90 Kč	548 565,60 Kč	
017	Pracoviště učitele	1 ks	25 990,00 Kč	25 990,00 Kč	21%	
				31 447,90 Kč	31 447,90 Kč	
018	Interaktivní set	1 ks	149 990,00 Kč	149 990,00 Kč	21%	
				181 487,90 Kč	181 487,90 Kč	
019	Učebna chemie-IT SW Pracoviště učitele	1 ks	25 990,00 Kč	25 990,00 Kč	21%	
				31 447,90 Kč	31 447,90 Kč	
020	Síťová infrastruktura v učebně	1 ks	29 990,00 Kč	29 990,00 Kč	21%	
				36 287,90 Kč	36 287,90 Kč	
021	Interaktivní set	1 ks	159 990,00 Kč	159 990,00 Kč	21%	
				193 587,90 Kč	193 587,90 Kč	

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	2 504 450,00 Kč	525 934,50 Kč

CENA CELKEM: **2 504 450,00 Kč**

CELKEM DPH: **525 934,50 Kč**

FAKTURA CELKEM: **3 030 384,50 Kč**

CELKEM K ÚHRADĚ: 3 030 384,50 Kč



RAZÍTKO A PODPIS